
Press Release

２０１８年７月２６日

株式会社サカイ引越センター

被災地での商品輸送に協力させていただきました

　この度、国土交通省より、被災地におけるコンビニエンスストアへの商品輸送への協力

要請を頂きました。７月１４日から１８日までの間、計８２台のトラックにて輸送させて

頂きました。弊社は、今後も社会貢献活動に積極的に取り組んで参ります。

■ お問い合わせ先 ■

株式会社サカイ引越センター　総務部　担当：片嶋・嶋田 TEL:072-241-0464　 FAX:072-241-0191 

　西日本を中心とした大雨により被災された皆様、 ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い

申し上げます。 皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます


